
23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

zahájení ukončení Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt

23.06.2023 31.07.2023

10.08.2023 31.08.2023

31.07.2023 15.08.2023

25.08.2023 31.08.2023

Poznámky:

Dodavatelé vybraní pro plnění částí 2 a 3 veřejné zakázky zahájí a provedou plnění těchto části vždy nejprve v kabinetu a následně v učebně.

Předání a převzetí (v případě části 2 i zaškolení) musí být provedeno před uplynutím shora uvedené lhůty plnění.

Dodavatelé vybraní pro plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jsou zavázání ke vzájemné spolupráci a ke společné koordinaci při plnění veřejné zakázky, jejíž potřeba může být vyžadována i mimo termíny uvedené pro příslušnou část veřejné zakázky v harmonogramu plnění.

Po uzavření smluv s dodavateli vybranými pro plnění jednotlivých částí veřejné zakázky zadavatel svolá společnou koordinační schůzku s těmito dodavateli k upřesnění dílčích termínů a detailů plnění pro zajištění vzájemné koordinace a zdárného navázání a propojení plnění jednotlivých částí 

veřejné zakázky a navázání komunikace mezi dodavateli. Zadavatel předpokládá, že k této schůzce dojde v průběhu 24. týdne (tj. v týdnu od 12. 6. 2023). Účast dodavatelů vybraných pro plnění jednotlivých částí veřejné zakázky na této schůzce je závazná.

2023

červen

Harmonogram 

plnění část 1 - Stavební práce

část 2 - IT technologie

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace/smlouvy - Harmonogram plnění

Veřejná zakázka Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové Dačice

Výhrady změny uvedených termínů jsou popsány v čl. 5 a čl. 19 písm. a) a b) Zadávací dokumentace.

červenec srpen

den 

rok

měsíc

část 3 - Nábytek

část 4 - Robotika


